2020 年 8 月 17 日

各位

永大産業株式会社

新型コロナウイルスの影響による弊社商品の供給について（8 月 17 日時点）

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

標記の件、「新型コロナウイルス」の感染拡大の長期化により、弊社商品の一部におきまし

ても影響が出ておりましたが、解消されましたのでご案内いたします。

 記

1.受注を一時停止させていただいていた商品につきまして、受注再開の目処がつきましたの

で、以下にてご案内いたします。

対象商品 品番 内容

ＩＨクッキングヒーター

（パナソニック製）

JS-CH-から始まる品番 8 月 17 日より受注再開

（通常納期）

2.納期が変更（遅延）となっていました商品につきまして、通常納期に戻りましたので、以

下にてご案内いたします。

対象商品 品番 内容

ＩＨクッキングヒーター

（日立製）

JS-HT-から始まる品番 8月 17日受注入力分から

通常納期にて対応

ＩＨクッキングヒーター

（三菱電機製）

JS-CS-から始まる品番 8月 17日受注入力分から

通常納期にて対応

3.納期が変更（遅延）となっていました商品につきまして、標準的な納期として変更させて

頂きます。

 対象商品 品番 内容

永大フローリング用接着剤 ES-NU  当日 11：00 までの受注入

力分 ⇒ 最短翌日出荷

以上